Российская Федерация

Брянская область Суражский район

Овчинский  сельский   Совет  народных  депутатов

РЕШЕНИЕ

 заседания Овчинского сельского Совета народных депутатов 4 созыва

30.10.2020 г.

                                       № 55
Об индексации заработной платы
 главе
администрации

Овчинского   сельского   поселения.

В целях реализации требований  Федерального Закона Российской Федерации от 16.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Брянской области «О муниципальной службе в Брянской области» от 16 ноября 2007 года № 156-З, Уставом Овчинского сельского поселения Суражского  муниципального  района Брянской  области, руководствуясь  постановлением Правительства Брянской  области  от  21.09.2020 №440-П « Об  индексации заработной  платы  работников  государственных учреждений Брянской  области с  1 октября 2020 года» Овчинский  сельский  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Произвести с 1 октября 2020 года индексацию тарифных ставок, оклада (должностного оклада), ставок заработной платы главе администрации Овчинского   сельского   поселения на 3,8 процента.
2. Опубликовать настоящее Постановление  в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Овчинского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Суражского района в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава поселения

                                             Балабас   В.И.